平成２４年 ３月  日

各  位

長野県ボート協会

会 長 青木 悟

第 36 回諏訪湖ロングレースの開催について（ご案内）

下記のとおり開催しますので多数ご参加ください。

記

１ 大会名称  第３６回諏訪湖ロングレース

２ 日  時  平成２４年４月１５日（日） 午前６：３０下諏訪町漕艇庫前集合

                       午前７：３０       〃     発艇

３ コ ー ス    諏訪湖ロングレースコース ７．０Ｋ

４  主    催    長野県ボート協会

５  後    援   長野日報社

６  種    目    男子舵手付フォア

                 男子舵手付クオドルプル

                 男子ナックルフォア

                 男子ダブルスカル

                 男子シングルスカル

                 女子舵手付クオドルプル

                 女子ナックルフォア

                 女子ダブルスカル

                 女子シングルスカル

         中学男子舵手付クオドルプル

                 中学男子ダブルスカル

         中学男子シングルスカル

中学女子舵手付クオドルプル

         中学女子ダブルスカル

         中学女子シングルスカル

７ 参加資格  競漕に耐えうると認定された者。健康管理も含め各団体の自主管理とする。

        シングルスカル、ダブルスカルについては１年以上の経験者であること。

８ 出漕申込  ４月９日（月）までに別紙申込書にて申込むこと。（出漕料は無料）

９ 申 込 先    393-0087

 下諏訪町清水町 4611-11 下諏訪体育館内 ｢長野県ボート協会事務局｣

         (TEL 0266-27-1455・FAX 0266-27-0511)

10 ゼッケン  コックス並びにバウの背に、クルー名を明記したゼッケンを着用のこと。

         シングルスカルは、胸及び背にする。

11  そ の 他    各自、救命具を必ず持参のこと。

第３６回諏訪湖ロングレース出漕申込書

平成２４年  月  日

  出漕団体名

               （〒     －   ）

    責任者 住 所

        氏 名                   ・  ＴＥＬ  －

      携帯電話

出漕種目             監督氏名

シート 氏       名

年 令

（満 歳）

身  長

（㎝）

体 重

（㎏）

職業・学年

Ｃ

Ｓ

３

２

Ｂ

補漕

補漕